ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาซ่อมแซมและทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศห้องประชุมสภาและ

ห้องรับรองสภา จำนวน ๕ รายการ เป็นจำนวน เงิน ๑๓,๒๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมและทำความสะอาดเครื่องปรับ

อากาศห้องประชุมสภาและห้องรับรองสภา จำนวน ๕ รายการ เป็นจำนวน เงิน ๑๓,๒๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นสามพัน

[...]

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๒๐-๕๘-๐๐๑๐ -ล้าง -เปลี่ยนคาปาซิตเตอร์-เปลี่ยนแผง

Control จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เกตุดี เจริญการช่าง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๒๐-๕๘-๐๐๑๑ - ล้าง -เปลี่ยนมอเตอร์พัดลมคอยเย็น

-เปลี่ยนใบพัดกรงกระรอกคอยเย็น จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เกตุดี เจริญการช่าง (ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๒๐-๕๙-๐๐๑๓-ล้าง จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ เกตุดี เจริญการช่าง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษี